z zastrzeżeniem, iż połowy, bez tej formalności dopełnione, uważane będą jako defraudacja, za którą dzierżawca ulegnie karze puktem 7-ym oznaczonej, jeżeli nie złoży dowody, że wskazane do assistowania osoby do czynności tej bezskutecznie wzywane przez niego były.

W W a r s z a w i e, dnia 5 (17) grudnia 1835 r.

Dyrektor Wydziału, Radca Stanu (podpis) Piwnicki.

Nr. 48, 680/15, 938.

SPRAWOZDANIE Z KONFERENCJI RYBACKIEJ, ODBYTEJ 16—18 GRUDNIA 1922 R. W POZNANIU.

(Sprawozdanie urzędowe Wydziału Rybackiego
Dep. V. M. R. i O. P.)

Doroczna sprawozdawcza konferencja rybacka w myśl ustalonego w Wydziale Rybackim precedensu, została zwołana na 16—18 grudnia 1922 r.